
Krystyna Cieślak                                                                           Skierniewice, dnia 14 grudnia 2023 r. 

Radna Rady Miasta Skierniewice 

                                                                                                        Pan Krzysztof Jażdżyk

                                                                                                       Prezydent Miasta Skierniewice  

Interpelacja

w sprawie: Bezpieczeństwa przede wszystkim dla pieszych i zastosowania progu

zwalniającego na ul.  Skłodowskiej     

Mieszkańcy  ulicy  Skłodowskiej  są  zaniepokojeni  i  obserwują  bardzo  duży  ruch,  połączony

niejednokrotnie  z  nadmierną  prędkością,  co  przyczynia  się  do  wielu  niebezpiecznych  sytuacji

z udziałem pieszych w tym dzieci, jak również kolizji pojazdów z pieszymi.  

Szczególnie niebezpieczne na ul.  Skłodowskiej  są miejsca, gdzie zatrzymują się miejskie autobusy,

brak jest oświetlenia i nie ma zastosowanych wysepek dla wysiadających/wsiadających.    

W celu szybkiej poprawy bezpieczeństwa ruchu szczególnie dla pieszych na ul. Skłodowskiej zwracam

się z prośbą do Pana Prezydenta o rozpatrzenia możliwości:

 - Zainstalowanie na przejściach dla pieszych progu zwalniającego;  

 - Zainstalowanie na przystankach autobusowych przy przejściach dla pieszych lamp solarnych; 

- Zainstalowania wysepki z azylem dla pieszych. 

Wprowadzenie tych rozwiązań pozwoli na zwiększenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, pozwoli na

ograniczenie natężenia ruchu i wymusi na przejeżdżających kierowcach jazdę z mniejszą prędkością,

co automatycznie przekłada się na większe bezpieczeństwo.      

Zwracam się z prośbą do Pana Prezydenta o podjęcie działań w zakresie poprawy bezpieczeństwa.   

Z wyrazami szacunku

                                                                                                                                                     Krystyna Cieślak    

W załączeniu:

- Petycja mieszkanek i mieszkańców Skierniewic 


